
Linie 222

Haltestelle

Hauptbahnhof 20:00 00:00 01:00 02:00 18:00 19:00 20:00 00:00 01:00 02:00 18:00 22:00 23:00

Arbeitsamt 20:01 00:01 01:01 02:01 18:01 19:01 20:01 00:01 01:01 02:01 18:01 22:01 23:01

Kath. Krankenhaus 20:02 00:02 01:02 02:02 18:02 19:02 20:02 00:02 01:02 02:02 18:02 22:02 23:02

Am Kloster 20:03 00:03 01:03 02:03 18:03 19:03 20:03 00:03 01:03 02:03 18:03 22:03 23:03

Im Klingeltal 20:03 00:03 01:03 02:03 18:03 19:03 20:03 00:03 01:03 02:03 18:03 22:03 23:03

Schlachthofstraße 20:04 00:04 01:04 02:04 18:04 19:04 20:04 00:04 01:04 02:04 18:04 22:04 23:04

Wiesenstraße 20:04 00:04 01:04 02:04 18:04 19:04 20:04 00:04 01:04 02:04 18:04 22:04 23:04

Masurenstraße 20:05 00:05 01:05 02:05 18:05 19:05 20:05 00:05 01:05 02:05 18:05 22:05 23:05

Langental 20:06 00:06 01:06 02:06 18:06 19:06 20:06 00:06 01:06 02:06 18:06 22:06 23:06

Mittelbacher Straße 20:07 00:07 01:07 02:07 18:07 19:07 20:07 00:07 01:07 02:07 18:07 22:07 23:07

Bickenalb 20:08 00:08 01:08 02:08 18:08 19:08 20:08 00:08 01:08 02:08 18:08 22:08 23:08

Am Fichtenhain 20:09 00:09 01:09 02:09 18:09 19:09 20:09 00:09 01:09 02:09 18:09 22:09 23:09

Lindenhofstraße 20:09 00:09 01:09 02:09 18:09 19:09 20:09 00:09 01:09 02:09 18:09 22:09 23:09

Mittelbach Mitte 20:10 00:10 01:10 02:10 18:10 19:10 20:10 00:10 01:10 02:10 18:10 22:10 23:10

Altheimer Straße 20:11 00:11 01:11 02:11 18:11 19:11 20:11 00:11 01:11 02:11 18:11 22:11 23:11

Hengstbach 20:12 00:12 01:12 02:12 18:12 19:12 20:12 00:12 01:12 02:12 18:12 22:12 23:12

Linie 222

Haltestelle

Hengstbach 20:12 00:12 01:12 02:12 18:12 19:12 20:12 00:12 01:12 02:12 18:12 22:12 23:12

Altheimer Straße 20:13 00:13 01:13 02:13 18:13 19:13 20:13 00:13 01:13 02:13 18:13 22:13 23:13

Mittelbach Mitte 20:14 00:14 01:14 02:14 18:14 19:14 20:14 00:14 01:14 02:14 18:14 22:14 23:14

Lindenhofstraße 20:15 00:15 01:15 02:15 18:15 19:15 20:15 00:15 01:15 02:15 18:15 22:15 23:15

Am Fichtenhain 20:15 00:15 01:15 02:15 18:15 19:15 20:15 00:15 01:15 02:15 18:15 22:15 23:15

Bickenalb 20:16 00:16 01:16 02:16 18:16 19:16 20:16 00:16 01:16 02:16 18:16 22:16 23:16

Mittelbacher Straße 20:17 00:17 01:17 02:17 18:17 19:17 20:17 00:17 01:17 02:17 18:17 22:17 23:17

Langental 20:18 00:18 01:18 02:18 18:18 19:18 20:18 00:18 01:18 02:18 18:18 22:18 23:18

Masurenstraße 20:19 00:19 01:19 02:19 18:19 19:19 20:19 00:19 01:19 02:19 18:19 22:19 23:19

Wiesenstraße 20:20 00:20 01:20 02:20 18:20 19:20 20:20 00:20 01:20 02:20 18:20 22:20 23:20

Schlachthofstraße 20:21 00:21 01:21 02:21 18:21 19:21 20:21 00:21 01:21 02:21 18:21 22:21 23:21

Im Klingeltal 20:22 00:22 01:22 02:22 18:22 19:22 20:22 00:22 01:22 02:22 18:22 22:22 23:22

Am Kloster 20:22 00:22 01:22 02:22 18:22 19:22 20:22 00:22 01:22 02:22 18:22 22:22 23:22

Kath. Krankenhaus 20:25 00:25 01:25 02:25 18:25 19:25 20:25 00:25 01:25 02:25 18:25 22:25 23:25

Arbeitsamt 20:26 00:26 01:26 02:26 18:26 19:26 20:26 00:26 01:26 02:26 18:26 22:26 23:26

Hauptbahnhof 20:27 00:27 01:27 02:27 18:27 19:27 20:27 00:27 01:27 02:27 18:27 22:27 23:27

Ergänzungsfahrplan für das Zweibrücker Stadtfest 

Freitag Samstag Sonntag

 Zweibrücken Hauptbahnhof - Langental / Hengstbach 

Freitag Samstag Sonntag

Langental / Hengstbach - Zweibrücken Hauptbahnhof


